



REPUBLIKA HRVATSKA  
BRODSKO – POSAVSKA ŽUPANIJA  
OPĆINA VELIKA KOPANICA  
Općinsko vijeće



KLASA: 400-06/19-01/14  
URBROJ: 2182/12-03-19-01  
Velika Kopanica, 23. prosinac 2019.g.

Na temelju članka 39. stavak 1. i 2. Zakona o proračunu („NN“ br. 87/08, 136/12 i 15/15) i članka 32. Statuta Općine Velika Kopanica („Službeni vjesnik Brodsko – posavske županije“ br. 9/09, 5/13, 3/18 i 11/18), Općinsko vijeće Općine Velika Kopanica je na svojoj 24. sjednici, održanoj 23. prosinca 2019.godine, donosi

**IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  
OPĆINE VELIKA KOPANICA ZA 2019.GODINU**

I OPĆI DIO

Članak 1.

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA	PLAN 2019.g.	POVEĆANJE/ SMANJENJE	NOVI PLAN 2019.g.
6 PRIHODI POSLOVANJA	15.746.170,00	-5.686.704,18	10.059.465,82
7 PRIHODI OD NEFINANC. IMOVINE	23.000,00	+1.000,00	24.000,00
3 RASHODI	6.484.070,00	-254.070,00	6.230.000,00
4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE	9.870.100,00	-3.562.600,00	6.307.500,00
<b>RAZLIKA –MANJAK/VIŠAK</b>	<b>-585.000,00</b>	<b>-1.869.034,18</b>	<b>-2.454.034,18</b>
<b>B. RAČUN ZADUŽIVANJA/ FINANCIRANJA</b>			
8 PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA	--		
5 IZDACI ZA FIN. IMOVINU I OTPLATU ZAJMOVA	--		
<b>NETO ZADUŽ./FINANCIRANJE</b>			

	---		
<b>C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA</b>			
9 VLASTITI IZVORI- višak/manjak prihoda /preneseni	<b>585.000,00</b>		<b>2.454.034,18</b>
<b>VIŠAK/MANJAK +NETO ZADUŽIVANJE+ RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETH. GODINE</b>	---		

### **Članak 2.**

Opći dio Izmjena i dopuna proračuna sastoji se od plana prihoda i primitaka, rashoda i izdataka, raspoređenih po izvorima financiranja.

### **Članak 3.**

Posebni dio Izmjena i dopuna proračuna sastoji se od plana rashoda i izdataka proračuna raspoređenih u tekuće i razvojne programe i aktivnosti unutar razdjela i glava za proračunsku 2019. godinu.

OPĆINA VELIKA KOPANICA PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2019. GODINU

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

		Plan	Povećanje - smanjenje	Prve izmjene i dopune	indeks
izvori financiranja					
<b>6</b>	<b>PRIHODI POSLOVANJA</b>	15.746.170,00	-5.686.704,18	10.059.465,82	63,89
<b>61</b>	<b>PRIHODI OD POREZA</b>	5.991.000,00	205.216,31	6.196.216,31	103,43
611	POREZ I PRIREZ NA DOHODAK	5.606.000,00	440.216,31	6.046.216,31	107,85
613	POREZI NA IMOVINU	300.000,00	-200.000,00	100.000,00	33,33
614	POREZI NA ROBU I USLUGE	85.000,00	-35.000,00	50.000,00	58,82
<b>63</b>	<b>POMOĆI IZ INOZEMSTVA I OD SUBJEK.UNUTAR OPĆE D</b>	8.034.170,00	-5.870.420,49	2.163.749,51	26,93
633	POMOĆI IZ PRORAČUNA	1.425.000,00	-306.520,00	1.118.480,00	78,49
634	POMOĆI OD OSTALIH SUBJEKATA UNUTAR OPĆEG PROR.	4.787.000,00	-4.622.650,49	164.349,51	3,43
638	Pomoći temeljem prijensa EU sredstava	1.822.170,00	-941.250,00	880.920,00	48,34
<b>64</b>	<b>PRIHODI OD IMOVINE</b>	1.258.500,00	-6.500,00	1.252.000,00	99,48
641	PRIHODI OD FINANCIJSKE IMOVINE	500,00	0,00	500,00	100,00
642	PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE	1.258.000,00	-6.500,00	1.251.500,00	99,48
<b>65</b>	<b>PRIHODI OD ADMIN.PRISTOJBI I PO POSEB.PROPISIM</b>	462.500,00	-15.000,00	447.500,00	96,76
651	UPRAVNE I ADMINISTRATIVNE PRISTOJBE	7.000,00	-1.500,00	5.500,00	78,57
652	PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA	45.500,00	6.500,00	52.000,00	114,29
653	Komunalni doprinosi i naknade	410.000,00	-20.000,00	390.000,00	95,12
<b>7</b>	<b>PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE</b>	23.000,00	1.000,00	24.000,00	104,35
<b>71</b>	<b>PRIHODI OD PRODAJE NEPROIZVEDENE DUGO. IMOVINE</b>	11.000,00	1.000,00	12.000,00	109,09
711	Prh.od prodaje mater.imovine-priv.bog.	11.000,00	1.000,00	12.000,00	109,09
<b>72</b>	<b>PRIHODI OD PRODAJE PROIZVEDENE DUG.IMOVINE</b>	12.000,00	0,00	12.000,00	100,00
721	Prihodi od prodajegrađ.objekata	12.000,00	0,00	12.000,00	100,00
ukupno:		15.769.170,00	-5.685.704,18	10.083.465,82	63,94

## A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

## REKAPITULACIJA PO IZVORIMA FINANCIRANJA

Šifra	Izvor financiranja	Plan	Izmjene i dopune	indeks
13	Opći prihodi i primici	6.005.000,00	6.209.716,31	103,41
44	Namjenski prihodi	1.730.000,00	1.710.000,00	98,84
51	Tekuće pomoći	212.000,00	207.829,51	98,03
52	Kapitalne pomoći	6.000.000,00	875.000,00	14,58
59	Europska zajednica	1.822.170,00	1.080.920,00	59,32
	<b>ukupno:</b>	<b>15.769.170,00</b>	<b>10.083.465,82</b>	<b>63,94</b>

OPĆINA VELIKA KOPANICA PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2019. GODINU

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

		Plan	Povećanje - smanjenje	Prve izmjene i dopune	indeks
		izvori financiranja			
<b>3</b>	<b>RASHODI POSLOVANJA</b>	6.484.070,00	-254.070,00	6.230.000,00	96,08
<b>31</b>	<b>RASHODI ZA ZAPOSLENE</b>	2.176.400,00	-291.400,00	1.885.000,00	86,61
311	PLAĆE 13 51,59	1.765.000,00	-240.000,00	1.525.000,00	86,40
312	OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 13 51,59	87.500,00	9.500,00	97.000,00	110,86
313	DOPRINOSI NA PLAĆE 13 51,59	323.900,00	-60.900,00	263.000,00	81,20
<b>32</b>	<b>MATERIJALNI RASHODI</b>	2.939.670,00	9.330,00	2.949.000,00	100,32
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 13 51,59	322.925,00	-252.925,00	70.000,00	21,68
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 13 44 59	713.000,00	-30.000,00	683.000,00	95,79
323	RASHODI ZA USLUGE 13 44 51,59	1.487.490,00	246.090,00	1.733.580,00	116,54
324	NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA 13 51	10.000,00	9.000,00	19.000,00	190,00
329	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 13 59	406.255,00	37.165,00	443.420,00	109,15
<b>34</b>	<b>FINANCIJSKI RASHODI</b>	77.500,00	23.000,00	100.500,00	129,68
343	OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 13	77.500,00	23.000,00	100.500,00	129,68
<b>37</b>	<b>NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE</b>	564.000,00	-190.000,00	374.000,00	66,31
372	OSTALE NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.IZ PRORAČUNA 13 51	564.000,00	-190.000,00	374.000,00	66,31
<b>38</b>	<b>OSTALI RASHODI</b>	726.500,00	195.000,00	921.500,00	126,84
381	TEKUĆE DONACIJE 13	656.500,00	25.000,00	681.500,00	103,81
382	KAPITALNE DONACIJE 13	70.000,00	160.000,00	230.000,00	328,57
383	KAZNE, PENALI I NAKNADE ŠTETE 13	0,00	10.000,00	10.000,00	
<b>4</b>	<b>RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE</b>	9.870.100,00	-3.562.600,00	6.307.500,00	63,91
<b>41</b>	<b>RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE DUGO. IMOVINE</b>	20.000,00	0,00	20.000,00	100,00
411	MATERIJALNA IMOVINA - PRIRODNA BOGATSTVA 44	20.000,00	0,00	20.000,00	100,00
<b>42</b>	<b>RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE</b>	8.050.100,00	-3.382.600,00	4.667.500,00	57,98
421	GRAĐEVINSKI OBJEKTI 13 44 52	7.655.000,00	-3.440.000,00	4.215.000,00	55,06
422	POSTROJENJA I OPREMA 13 59	352.600,00	-11.100,00	341.500,00	96,85
423	PRIJEVOZNA SREDSTVA 59	22.500,00	3.500,00	26.000,00	115,56
426	NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA 13	20.000,00	65.000,00	85.000,00	425,00
<b>45</b>	<b>RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV.</b>	1.800.000,00	-180.000,00	1.620.000,00	90,00
451	DODATNA ULAGANJA NA GRAĐ.OBJEKTIMA 13 44 52	1.800.000,00	-180.000,00	1.620.000,00	90,00
ukupno:		16.354.170,00	-3.816.670,00	12.537.500,00	76,66

## A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

## REKAPITULACIJA PO IZVORIMA FINANCIRANJA

Šifra	Izvor financiranja	Plan	Izmjene i dopune	indeks
13	Opći prihodi i primici	6.590.000,00	8.640.100,00	131,11
44	Namjenski prihodi	1.730.000,00	1.710.000,00	98,84
51	Tekuće pomoći	212.000,00	231.480,00	109,19
52	Kapitalne pomoći	6.000.000,00	875.000,00	14,58
59	Europska zajednica	1.822.170,00	1.080.920,00	59,32
	<b>ukupno:</b>	<b>16.354.170,00</b>	<b>12.537.500,00</b>	<b>76,66</b>

REKAPITULACIJA PO IZVORIMA FINANCIRANJA

OPĆINA VELIKA KOPANICA PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2019. GODINU

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA

		Plan	Povećanje - smanjenje	Prve izmjene i dopune	indeks
izvori financiranja					
<b>9</b>	<b>VLASTITI IZVORI</b>	585.000,00	1.869.034,18	2.454.034,18	419,49
<b>92</b>	<b>REZULTAT POSLOVANJA</b>	585.000,00	1.869.034,18	2.454.034,18	419,49
922	VIŠAK/MANJAK PRIHODA				
	13,51	585.000,00	1.869.034,18	2.454.034,18	419,49
	ukupno:	585.000,00	1.869.034,18	2.454.034,18	419,49



## C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA

## REKAPITULACIJA PO IZVORIMA FINANCIRANJA

Šifra	Izvor financiranja	Plan	Izmjene i dopune	indeks
13	Opći prihodi i primici	585.000,00	2.430.383,69	415,45
51	Tekuće pomoći	0,00	23.650,49	
	<b>ukupno:</b>	<b>585.000,00</b>	<b>2.454.034,18</b>	<b>419,49</b>

OPĆINA VELIKA KOPANICA IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA 2019 godina

UKUPNI PRIHODI I PRIMITCI		Izvori financiranja	Plan	Povećanje - smanjenje	Prve izmjene i dopune	Struktura % :	Indeks
61111	Porez i prirez/D od nesamost.rada i samost.dj.	13	6.000.000,00	-4.145.783,69	1.854.216,31	14,79	30,90
61111	<b>Porez i prirez/D od nesamost.rada i samost.dj.</b>		<b>6.000.000,00</b>	<b>-4.145.783,69</b>	<b>1.854.216,31</b>	<b>14,79</b>	<b>30,90</b>
6111111	Porez i prirez /D od nesamost.rada.fiskalno izravnjanje	13	0,00	4.692.000,00	4.692.000,00	37,42	
6111111	<b>Fiskalno izravnjanje</b>		<b>0,00</b>	<b>4.692.000,00</b>	<b>4.692.000,00</b>	<b>37,42</b>	
61111	Porez i prirez /D od nesamost.rada		6.000.000,00	546.216,31	6.546.216,31	52,21	109,10
61143	Porez i prirez po odbitku od kamata	13	4.000,00	-4.000,00	0,00	0,00	0,00
61143	<b>Porez i prirez po odbitku od kamata</b>		<b>4.000,00</b>	<b>-4.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
6114	Porez i prirez/D od kapitala		4.000,00	-4.000,00	0,00	0,00	0,00
61171	Povrat poreza i prireza/D po god.prijavi	11	-398.000,00	-102.000,00	-500.000,00	-3,99	125,63
61171	<b>Povrat poreza i prireza/D po god.prijavi</b>		<b>-398.000,00</b>	<b>-102.000,00</b>	<b>-500.000,00</b>	<b>-3,99</b>	<b>125,63</b>
6117	Povrat poreza i prireza/D po god.prijavi		-398.000,00	-102.000,00	-500.000,00	-3,99	125,63
611	POREZ I PRIREZ NA DOHODAK		5.606.000,00	440.216,31	6.046.216,31	48,23	107,85
613411	Porez na promet nekretnina	13	300.000,00	-200.000,00	100.000,00	0,80	33,33
613411	<b>Porez na promet nekretnina</b>		<b>300.000,00</b>	<b>-200.000,00</b>	<b>100.000,00</b>	<b>0,80</b>	<b>33,33</b>
6134	Povremeni porez na imovinu		300.000,00	-200.000,00	100.000,00	0,80	33,33
613	POREZI NA IMOVINU		300.000,00	-200.000,00	100.000,00	0,80	33,33
61424	Porez na potrošnju alkoholičnih i bezalkoh.pića	13	50.000,00	-5.000,00	45.000,00	0,36	90,00
61424	<b>Porez na potrošnju alkoholičnih i bezalkoh.pića</b>		<b>50.000,00</b>	<b>-5.000,00</b>	<b>45.000,00</b>	<b>0,36</b>	<b>90,00</b>
6142	Porez na promet		50.000,00	-5.000,00	45.000,00	0,36	90,00
61453	Porez na tvrtku odnosno naziv tvrtke	13	35.000,00	-30.000,00	5.000,00	0,04	14,29
61453	<b>Porez na tvrtku odnosno naziv tvrtke</b>		<b>35.000,00</b>	<b>-30.000,00</b>	<b>5.000,00</b>	<b>0,04</b>	<b>14,29</b>
6145	Porez na korištenje dobara ili izvod.aktivnost		35.000,00	-30.000,00	5.000,00	0,04	14,29
614	POREZI NA ROBU I USLUGE		85.000,00	-35.000,00	50.000,00	0,40	58,82
61	PRIHODI OD POREZA		5.991.000,00	205.216,31	6.196.216,31	49,42	103,43
633111	Tekuće pomoći -ogrijev	51,59	25.000,00	-25.000,00	0,00	0,00	0,00
6331112	Tekuće pomoći iz državnog pror.-15% ZAŽELI	59	0,00	200.000,00	200.000,00	1,60	
633111	<b>Tekuće pomoći -ogrijev</b>		<b>25.000,00</b>	<b>175.000,00</b>	<b>200.000,00</b>	<b>1,60</b>	<b>800,00</b>
63312	T e k. pomoći iz županijskih proračuna	51	0,00	43.480,00	43.480,00	0,35	
63312	<b>T e k. pomoći iz županijskih proračuna</b>		<b>0,00</b>	<b>43.480,00</b>	<b>43.480,00</b>	<b>0,35</b>	
6331	T e k u e pomoći iz proračuna		25.000,00	218.480,00	243.480,00	1,94	973,92
63321	Kapitalne pomoći iz državnog proračuna	52	1.400.000,00	-725.000,00	675.000,00	5,38	48,21
63321	<b>Kapitalne pomoći iz državnog proračuna</b>		<b>1.400.000,00</b>	<b>-725.000,00</b>	<b>675.000,00</b>	<b>5,38</b>	<b>48,21</b>
63322	Kapitalne pomoći iz županijskog proračuna	52	0,00	200.000,00	200.000,00	1,60	
63322	<b>Kapitalne pomoći iz županijskog proračuna</b>		<b>0,00</b>	<b>200.000,00</b>	<b>200.000,00</b>	<b>1,60</b>	
6332	KAPITALNE POMOĆI IZ PRORAČUNA		1.400.000,00	-525.000,00	875.000,00	6,98	62,50
633	POMOĆI IZ PRORAČUNA		1.425.000,00	-306.520,00	1.118.480,00	8,92	78,49
63414	Tekuće pomoći od HZNO, HZZ i HZZO	51	187.000,00	-22.650,49	164.349,51	1,31	87,89
63414	<b>Tekuće pomoći od HZNO, HZZ i HZZO</b>		<b>187.000,00</b>	<b>-22.650,49</b>	<b>164.349,51</b>	<b>1,31</b>	<b>87,89</b>
6341	Tekuće pomoći od ostalih subjekata unutar opće		187.000,00	-22.650,49	164.349,51	1,31	87,89
634251	Kapit.pom.ost.izvanpror.korisnika drž.pr.-Fond	52	4.600.000,00	-4.600.000,00	0,00	0,00	0,00
634251	<b>Kapit.pom.ost.izvanpror.korisnika drž.pr.-Fond</b>		<b>4.600.000,00</b>	<b>-4.600.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
6342	Kapit.pomoći od ostalih subjek.unutar općeg pr		4.600.000,00	-4.600.000,00	0,00	0,00	0,00
634	POMOĆI OD OSTALIH SUBJEKATA UNUTAR OPĆEG PROR.		4.787.000,00	-4.622.650,49	164.349,51	1,31	3,43
63811	Tekuće pomoći temeljem prijennosa EU sredstava-iz drž.proračuna	59	1.822.170,00	-941.250,00	880.920,00	7,03	48,34
63811	<b>Tekuće pomoći temeljem prijennosa EU sredstava-iz drž.proračuna</b>		<b>1.822.170,00</b>	<b>-941.250,00</b>	<b>880.920,00</b>	<b>7,03</b>	<b>48,34</b>
6381	Tekuće pomoći temeljem prijennosa EU sredstava		1.822.170,00	-941.250,00	880.920,00	7,03	48,34
638	Pomoći temeljem prijennosa EU sredstava		1.822.170,00	-941.250,00	880.920,00	7,03	48,34
63	POMOĆI IZ INOZEMSTVA I OD SUBJEK.UNUTAR OPĆE D		8.034.170,00	-5.870.420,49	2.163.749,51	17,26	26,93

OPĆINA VELIKA KOPANICA IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA 2019 godina

UKUPNI PRIHODI I PRIMITCI		Izvori financiranja	Plan	Povećanje - smanjenje	Prve izmjene i dopune	Struktura % :	Indeks
6413	Kamate na oročena sred.i depozite po viđenju	13	500,00	0,00	500,00	0,00	100,00
6413	<b>Kamate na oročena sred.i depozite po viđenju</b>		<b>500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100,00</b>
6413	Kamate na oročena sred.i depozite po viđenju		500,00	0,00	500,00	0,00	100,00
641	<b>PRIHODI OD FINANCIJSKE IMOVINE</b>		<b>500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100,00</b>
6421	Naknade za koncesije	44	66.000,00	-26.000,00	40.000,00	0,32	60,61
6421	<b>Naknade za koncesije</b>		<b>66.000,00</b>	<b>-26.000,00</b>	<b>40.000,00</b>	<b>0,32</b>	<b>60,61</b>
6421	Naknade za koncesije		66.000,00	-26.000,00	40.000,00	0,32	60,61
64222	Prihod od zakupa poljoprivrednog zemljišta	44	1.000.000,00	-79.000,00	921.000,00	7,35	92,10
64222	<b>Prihod od zakupa poljoprivrednog zemljišta</b>		<b>1.000.000,00</b>	<b>-79.000,00</b>	<b>921.000,00</b>	<b>7,35</b>	<b>92,10</b>
64225	Prihodi od zakupa poslovnih objekata	44	70.000,00	-10.000,00	60.000,00	0,48	85,71
64225	<b>Prihodi od zakupa poslovnih objekata</b>		<b>70.000,00</b>	<b>-10.000,00</b>	<b>60.000,00</b>	<b>0,48</b>	<b>85,71</b>
64229	Ostali prih.od iznajmlj.imovine	44	0,00	10.000,00	10.000,00	0,08	
64229	<b>Ostali prih.od iznajmlj.imovine</b>		<b>0,00</b>	<b>10.000,00</b>	<b>10.000,00</b>	<b>0,08</b>	
6422	Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine		<b>1.070.000,00</b>	<b>-79.000,00</b>	<b>991.000,00</b>	<b>7,90</b>	<b>92,62</b>
64236	Spomenička renta	13	2.000,00	-1.500,00	500,00	0,00	25,00
64236	<b>Spomenička renta</b>		<b>2.000,00</b>	<b>-1.500,00</b>	<b>500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>25,00</b>
64239	Ost.naknade za korišt.nefinancijske imovine-	44	70.000,00	110.000,00	180.000,00	1,44	257,14
64239	<b>Ost.naknade za korišt.nefinancijske imovine-</b>		<b>70.000,00</b>	<b>110.000,00</b>	<b>180.000,00</b>	<b>1,44</b>	<b>257,14</b>
6423	Naknada za korištenje nefinancijske imovine		<b>72.000,00</b>	<b>108.500,00</b>	<b>180.500,00</b>	<b>1,44</b>	<b>250,69</b>
64299	Ostali pri.od nefinancijske imo.(gr.po.d.)	44	50.000,00	-10.000,00	40.000,00	0,32	80,00
64299	<b>Ostali pri.od nefinancijske imo.(gr.po.d.)</b>		<b>50.000,00</b>	<b>-10.000,00</b>	<b>40.000,00</b>	<b>0,32</b>	<b>80,00</b>
6429	Ostali prihodi od nefinancijske imovine		<b>50.000,00</b>	<b>-10.000,00</b>	<b>40.000,00</b>	<b>0,32</b>	<b>80,00</b>
642	<b>PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE</b>		<b>1.258.000,00</b>	<b>-6.500,00</b>	<b>1.251.500,00</b>	<b>9,98</b>	<b>99,48</b>
64	<b>PRIHODI OD IMOVINE</b>		<b>1.258.500,00</b>	<b>-6.500,00</b>	<b>1.252.000,00</b>	<b>9,99</b>	<b>99,48</b>
65139	Prihod od prodaje državnih biljega	13	6.000,00	-1.000,00	5.000,00	0,04	83,33
65139	<b>Prihod od prodaje državnih biljega</b>		<b>6.000,00</b>	<b>-1.000,00</b>	<b>5.000,00</b>	<b>0,04</b>	<b>83,33</b>
6513	Ostale upravne pristojbe i naknade		<b>6.000,00</b>	<b>-1.000,00</b>	<b>5.000,00</b>	<b>0,04</b>	<b>83,33</b>
65149	Ostale nespom. pristojbe i nakn-prenamjena ze	13	1.000,00	-500,00	500,00	0,00	50,00
65149	<b>Ostale nespom. pristojbe i nakn-prenamjena ze</b>		<b>1.000,00</b>	<b>-500,00</b>	<b>500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>50,00</b>
6514	Ostale pristojbe i naknade		<b>1.000,00</b>	<b>-500,00</b>	<b>500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>50,00</b>
651	<b>UPRAVNE I ADMINISTRATIVNE PRISTOJBE</b>		<b>7.000,00</b>	<b>-1.500,00</b>	<b>5.500,00</b>	<b>0,04</b>	<b>78,57</b>
65221	Vodni doprinos	44	10.000,00	0,00	10.000,00	0,08	100,00
65221	<b>Vodni doprinos</b>		<b>10.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>10.000,00</b>	<b>0,08</b>	<b>100,00</b>
6522	Prihodi vodnog gospodarstva		<b>10.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>10.000,00</b>	<b>0,08</b>	<b>100,00</b>
65241	Doprinos za šume	44	15.000,00	20.000,00	35.000,00	0,28	233,33
65241	<b>Doprinos za šume</b>		<b>15.000,00</b>	<b>20.000,00</b>	<b>35.000,00</b>	<b>0,28</b>	<b>233,33</b>
6524	Doprinos za šume		<b>15.000,00</b>	<b>20.000,00</b>	<b>35.000,00</b>	<b>0,28</b>	<b>233,33</b>
65267	Prih.s naslova osiguranja,refund.štete	44	12.000,00	-12.000,00	0,00	0,00	0,00
65267	<b>Prih.s naslova osiguranja,refund.štete</b>		<b>12.000,00</b>	<b>-12.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
65268	Ostali prihodi za posebne namjene	44	4.000,00	-4.000,00	0,00	0,00	0,00
65268	<b>Ostali prihodi za posebne namjene</b>		<b>4.000,00</b>	<b>-4.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
65269	Ostali nespomenuti prihodi po posebnim propisi	13	4.500,00	2.500,00	7.000,00	0,06	155,56
65269	<b>Ostali nespomenuti prihodi po posebnim propisi</b>		<b>4.500,00</b>	<b>2.500,00</b>	<b>7.000,00</b>	<b>0,06</b>	<b>155,56</b>
6526	O s t a l i nespomenuti prihodi		<b>20.500,00</b>	<b>-13.500,00</b>	<b>7.000,00</b>	<b>0,06</b>	<b>34,15</b>
652	<b>PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA</b>		<b>45.500,00</b>	<b>6.500,00</b>	<b>52.000,00</b>	<b>0,41</b>	<b>114,29</b>
65311	Komunalni doprinosi	44	60.000,00	-20.000,00	40.000,00	0,32	66,67
65311	<b>Komunalni doprinosi</b>		<b>60.000,00</b>	<b>-20.000,00</b>	<b>40.000,00</b>	<b>0,32</b>	<b>66,67</b>
6531	Komunalni doprinosi		<b>60.000,00</b>	<b>-20.000,00</b>	<b>40.000,00</b>	<b>0,32</b>	<b>66,67</b>

OPĆINA VELIKA KOPANICA IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA 2019 godina

UKUPNI PRIHODI I PRIMITCI		Izvori financiranja	Plan	Povećanje - smanjenje	Prve izmjene i dopune	Struktura % :	Indeks	
65321	Komunalne naknade	44	350.000,00	0,00	350.000,00	2,79	100,00	
65321	<b>Komunalne naknade</b>		<b>350.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>350.000,00</b>	<b>2,79</b>	<b>100,00</b>	
6532	Komunalne naknade		350.000,00	0,00	350.000,00	2,79	100,00	
653	Komunalni doprinosi i naknade		410.000,00	-20.000,00	390.000,00	3,11	95,12	
65	PRIHODI OD ADMIN.PRISTOJBI I PO POSEB.PROPISIM		462.500,00	-15.000,00	447.500,00	3,57	96,76	
Klasa: 6	PRIHODI POSLOVANJA		15.746.170,00	-5.686.704,18	10.059.465,82	80,24	63,89	
71111	Poljoprivredno zemljište	44	11.000,00	1.000,00	12.000,00	0,10	109,09	
71111	<b>Poljoprivredno zemljište</b>		<b>11.000,00</b>	<b>1.000,00</b>	<b>12.000,00</b>	<b>0,10</b>	<b>109,09</b>	
7111	Zemljište		11.000,00	1.000,00	12.000,00	0,10	109,09	
711	Prih.od prodaje mater.imovine-priv.bog.		11.000,00	1.000,00	12.000,00	0,10	109,09	
71	PRIHODI OD PRODAJE NEPROIZVEDENE DUGO. IMOVINE		11.000,00	1.000,00	12.000,00	0,10	109,09	
72119	Ostali stambeni objekti	44	12.000,00	0,00	12.000,00	0,10	100,00	
72119	<b>Ostali stambeni objekti</b>		<b>12.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>12.000,00</b>	<b>0,10</b>	<b>100,00</b>	
7211	Stambeni objekti		12.000,00	0,00	12.000,00	0,10	100,00	
721	Prihodi od prodajegrad.objekata		12.000,00	0,00	12.000,00	0,10	100,00	
72	PRIHODI OD PRODAJE PROIZVEDENE DUG.IMOVINE		12.000,00	0,00	12.000,00	0,10	100,00	
Klasa: 7	PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE		23.000,00	1.000,00	24.000,00	0,19	104,35	
9221101	Višak prihoda poslovanja-opći prihodi i primici	13	585.000,00	1.845.383,69	2.430.383,69	19,38	415,45	
9221102	Višak prihoda poslovanja-tekuće pomoći	51	0,00	23.301,50	23.301,50	0,19		
9221104	Višak prihoda poslovanja-prihodi po posebnim ugovorima	51	0,00	348,99	348,99	0,00		
922110	<b>922110</b>		<b>585.000,00</b>	<b>1.869.034,18</b>	<b>2.454.034,18</b>	<b>19,57</b>	<b>419,49</b>	
9221	<b>VIŠAK PRIHODA POSLOVANJA</b>		<b>585.000,00</b>	<b>1.869.034,18</b>	<b>2.454.034,18</b>	<b>19,57</b>	<b>419,49</b>	
922	<b>VIŠAK/MANJAK PRIHODA</b>		<b>585.000,00</b>	<b>1.869.034,18</b>	<b>2.454.034,18</b>	<b>19,57</b>	<b>419,49</b>	
92	<b>REZULTAT POSLOVANJA</b>		<b>585.000,00</b>	<b>1.869.034,18</b>	<b>2.454.034,18</b>	<b>19,57</b>	<b>419,49</b>	
Klasa: 9	<b>VLASTITI IZVORI</b>		<b>585.000,00</b>	<b>1.869.034,18</b>	<b>2.454.034,18</b>	<b>19,57</b>	<b>419,49</b>	
			<b>Ukupno:</b>	<b>16.354.170,00</b>	<b>-3.816.670,00</b>	<b>12.537.500,00</b>	<b>100,00</b>	<b>76,66</b>

Rekapitulacija po izvorima financiranja

šifra	izvor financiranja	plan:	izmjena:	indeks:
13	Opći prihodi i primici	6.590.000,00	8.640.100,00	131,11
44	Namjenski prihodi	1.730.000,00	1.710.000,00	98,84
51	Tekuće pomoći	212.000,00	231.480,00	109,19
52	Kapitalne pomoći	6.000.000,00	875.000,00	14,58
59	Europska zajednica	1.822.170,00	1.080.920,00	59,32
ukupno:		16.354.170,00	12.537.500,00	76,66

**OPĆINA VELIKA KOPANICA IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2019. GODINU**

		Plan	Povećanje - smanjenje	Izmjene i dopune	Indeks
		izvori financiranja			
Razdjel:	<b>010</b> OPĆINA VELIKA KOPANICA	16.354.170,00	-3.816.670,00	12.537.500,00	76,66
Glava:	<b>010-01</b> JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	16.354.170,00	-3.816.670,00	12.537.500,00	76,66
Program:	<b>1001</b> OPĆINSKA UPRAVA	1.758.500,00	263.600,00	2.022.100,00	114,99
Funkcija:	0111 Izvršna i zakonodavna tijela				
aktivnost:	<b>A1001-01</b> RASHODI POSLOVANJA OPĆINSKE UPRAVE	1.598.500,00	185.000,00	1.783.500,00	111,57
<b>31</b>	<b>RASHODI ZA ZAPOSLENE</b>	531.000,00	-1.000,00	530.000,00	99,81
<b>311</b>	PLAĆE 13	430.000,00	0,00	430.000,00	100,00
<b>312</b>	OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 13	20.000,00	0,00	20.000,00	100,00
<b>313</b>	DOPRINOSI NA PLAĆE 13	81.000,00	-1.000,00	80.000,00	98,77
<b>32</b>	<b>MATERIJALNI RASHODI</b>	990.000,00	163.000,00	1.153.000,00	116,46
<b>321</b>	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 13	49.000,00	8.000,00	57.000,00	116,33
<b>322</b>	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 13	200.000,00	-47.000,00	153.000,00	76,50
<b>323</b>	RASHODI ZA USLUGE 13	520.000,00	130.000,00	650.000,00	125,00
<b>324</b>	NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA 13 51	10.000,00	9.000,00	19.000,00	190,00
<b>329</b>	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 13	211.000,00	63.000,00	274.000,00	129,86
<b>34</b>	<b>FINANCIJSKI RASHODI</b>	77.500,00	23.000,00	100.500,00	129,68
<b>343</b>	OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 13	77.500,00	23.000,00	100.500,00	129,68
Funkcija:	0111 Izvršna i zakonodavna tijela				
aktivnost:	<b>A1001-02</b> NABAV DUGOTRAJNE NEFINANCIJSKE IMOVINE-OPĆINSKA UPRAVA	100.000,00	80.000,00	180.000,00	180,00
<b>42</b>	<b>RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE</b>	100.000,00	80.000,00	180.000,00	180,00
<b>422</b>	POSTROJENJA I OPREMA 13	80.000,00	15.000,00	95.000,00	118,75
<b>426</b>	NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA 13	20.000,00	65.000,00	85.000,00	425,00
Funkcija:	0113 Vanjski poslovi				
aktivnost:	<b>A1001-04</b> OBILJEŽAVANJE DANA OPĆINE	60.000,00	-1.400,00	58.600,00	97,67
<b>32</b>	<b>MATERIJALNI RASHODI</b>	60.000,00	-1.400,00	58.600,00	97,67
<b>323</b>	RASHODI ZA USLUGE 13	11.000,00	1.100,00	12.100,00	110,00
<b>329</b>	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 13	49.000,00	-2.500,00	46.500,00	94,90
Program:	<b>1002</b> SREDSTVA ZA FINANCIRANJE POSLOVA IZ DJELOKRUGA DRUŠTVENIH DJELATNOSTI	527.000,00	-185.520,00	341.480,00	64,80
Funkcija:	0911 Predškolsko obrazovanje				
aktivnost:	<b>A1002-01</b> PREDŠKOLSKI ODGOJ	138.000,00	-75.520,00	62.480,00	45,28
<b>32</b>	<b>MATERIJALNI RASHODI</b>	58.000,00	4.480,00	62.480,00	107,72
<b>323</b>	RASHODI ZA USLUGE 13 51	58.000,00	4.480,00	62.480,00	107,72
<b>37</b>	<b>NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE</b>	50.000,00	-50.000,00	0,00	0,00
<b>372</b>	OSTALE NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.IZ PRORAČUNA 13	50.000,00	-50.000,00	0,00	0,00
<b>38</b>	<b>OSTALI RASHODI</b>	30.000,00	-30.000,00	0,00	0,00
<b>381</b>	TEKUĆE DONACIJE 13	30.000,00	-30.000,00	0,00	0,00

**OPĆINA VELIKA KOPANICA IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2019. GODINU**

				Plan	Povećanje - smanjenje	Izmjene i dopune	Indeks
izvori financiranja							
Razdjel:	<b>010</b>	OPĆINA VELIKA KOPANICA		16.354.170,00	-3.816.670,00	12.537.500,00	76,66
Glava:	<b>010-01</b>	JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL		16.354.170,00	-3.816.670,00	12.537.500,00	76,66
Program:	<b>1002</b>	SREDSTVA ZA FINANCIRANJE POSLOVA IZ DJELOKRUGA DRUŠTVENIH DJELATNOSTI		527.000,00	-185.520,00	341.480,00	64,80
Funkcija:	0912	Osnovno obrazovanje					
aktivnost:	<b>A1002-02</b>	OSNOVNO ŠKOLSTVO		305.000,00	-100.000,00	205.000,00	67,21
37		NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE		275.000,00	-120.000,00	155.000,00	56,36
372		OSTALE NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.IZ PRORAČUNA	13	275.000,00	-120.000,00	155.000,00	56,36
38		OSTALI RASHODI		30.000,00	20.000,00	50.000,00	166,67
381		TEKUĆE DONACIJE	13	30.000,00	20.000,00	50.000,00	166,67
Funkcija:	0921	Niže srednjoškolsko obrazovanje					
aktivnost:	<b>A1002-03</b>	SREDNJE ŠKOLSTVO		4.000,00	0,00	4.000,00	100,00
37		NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE		4.000,00	0,00	4.000,00	100,00
372		OSTALE NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.IZ PRORAČUNA	13	4.000,00	0,00	4.000,00	100,00
Funkcija:	0941	Prvi stupanj visoke naobrazbe					
aktivnost:	<b>A1002-04</b>	VISOKO ŠKOLSTVO		80.000,00	-10.000,00	70.000,00	87,50
37		NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE		80.000,00	-10.000,00	70.000,00	87,50
372		OSTALE NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.IZ PRORAČUNA	13	80.000,00	-10.000,00	70.000,00	87,50
Program:	<b>1003</b>	POLITIČKE STRANKE		6.500,00	0,00	6.500,00	100,00
Funkcija:	0111	Izvršna i zakonodavna tijela					
aktivnost:	<b>A1003-01</b>	RAD POLITIČKIH STRANAKA		6.500,00	0,00	6.500,00	100,00
38		OSTALI RASHODI		6.500,00	0,00	6.500,00	100,00
381		TEKUĆE DONACIJE	13	6.500,00	0,00	6.500,00	100,00
Program:	<b>1004</b>	ŠPORT		200.000,00	-39.000,00	161.000,00	80,50
Funkcija:	0810	Služba rekreacije i sporta					
aktivnost:	<b>A1004-01</b>	JAVNE POTREBE U ŠPORTU		200.000,00	-39.000,00	161.000,00	80,50
38		OSTALI RASHODI		200.000,00	-39.000,00	161.000,00	80,50
381		TEKUĆE DONACIJE	13	200.000,00	-39.000,00	161.000,00	80,50
Program:	<b>1005</b>	KULTURA		115.000,00	-15.000,00	100.000,00	86,96
Funkcija:	0820	Služba kulture					
aktivnost:	<b>A1005-01</b>	JAVNE POTREBE U KULTURI		115.000,00	-15.000,00	100.000,00	86,96
38		OSTALI RASHODI		115.000,00	-15.000,00	100.000,00	86,96
381		TEKUĆE DONACIJE	13	115.000,00	-15.000,00	100.000,00	86,96

**OPĆINA VELIKA KOPANICA IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2019. GODINU**

		Plan	Povećanje - smanjenje	Izmjene i dopune	Indeks
		izvori financiranja			
Razdjel:	<b>010</b> OPĆINA VELIKA KOPANICA	16.354.170,00	-3.816.670,00	12.537.500,00	76,66
Glava:	<b>010-01</b> JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	16.354.170,00	-3.816.670,00	12.537.500,00	76,66
Program:	<b>1006</b> TEKUĆE DONACIJE-OSTALE POTREBE	120.000,00	75.000,00	195.000,00	162,50
Funkcija:	0840 Religijske i druge službe zajednice				
aktivnost:	<b>A1006-01</b> POMOĆI VJERSKIM ZAJEDNICAMA I OBILJEŽAVANJE VJERSKIH DANA	50.000,00	30.000,00	80.000,00	160,00
<b>38</b>	OSTALI RASHODI				
		50.000,00	30.000,00	80.000,00	160,00
<b>381</b>	TEKUĆE DONACIJE 13	50.000,00	0,00	50.000,00	100,00
<b>382</b>	KAPITALNE DONACIJE 13	0,00	30.000,00	30.000,00	
Funkcija:	0860 Rashodi za rekreaciju,kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani				
aktivnost:	<b>A1006-03</b> OSTALE JAVNE POTREBE	20.000,00	40.000,00	60.000,00	300,00
<b>38</b>	OSTALI RASHODI				
		20.000,00	40.000,00	60.000,00	300,00
<b>381</b>	TEKUĆE DONACIJE 13	20.000,00	40.000,00	60.000,00	300,00
Funkcija:	0860 Rashodi za rekreaciju,kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani				
aktivnost:	<b>A1006-04</b> MANIFESTACIJE U OPĆINI	50.000,00	5.000,00	55.000,00	110,00
<b>32</b>	MATERIJALNI RASHODI				
		50.000,00	5.000,00	55.000,00	110,00
<b>323</b>	RASHODI ZA USLUGE 13	15.000,00	5.000,00	20.000,00	133,33
<b>329</b>	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 13	35.000,00	0,00	35.000,00	100,00
Program:	<b>1007</b> SOCIJALNA SKRB I POMOĆI GRAĐANIMA	243.000,00	0,00	243.000,00	100,00
Funkcija:	1090 Aktivnosti soc.zaštite koji nisu drugdje svrstane				
aktivnost:	<b>A1007-01</b> POMOĆI GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA	225.000,00	0,00	225.000,00	100,00
<b>37</b>	NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE				
		155.000,00	-10.000,00	145.000,00	93,55
<b>372</b>	OSTALE NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.IZ PRORAČUNA 13 51	155.000,00	-10.000,00	145.000,00	93,55
<b>38</b>	OSTALI RASHODI				
		70.000,00	10.000,00	80.000,00	114,29
<b>382</b>	KAPITALNE DONACIJE 13	70.000,00	0,00	70.000,00	100,00
<b>383</b>	KAZNE, PENALI I NAKNADE ŠTETE 13	0,00	10.000,00	10.000,00	
Funkcija:	1090 Aktivnosti soc.zaštite koji nisu drugdje svrstane				
aktivnost:	<b>A1007-02</b> CRVENI KRIŽ	18.000,00	0,00	18.000,00	100,00
<b>38</b>	OSTALI RASHODI				
		18.000,00	0,00	18.000,00	100,00
<b>381</b>	TEKUĆE DONACIJE 13	18.000,00	0,00	18.000,00	100,00
Program:	<b>1008</b> PODRUČJE GOSPODARSTVA	15.000,00	0,00	15.000,00	100,00
Funkcija:	0113 Vanjski poslovi				
aktivnost:	<b>A1008-01</b> PROMIDŽBA GOSPODARSTVA	15.000,00	0,00	15.000,00	100,00
<b>38</b>	OSTALI RASHODI				
		15.000,00	0,00	15.000,00	100,00
<b>381</b>	TEKUĆE DONACIJE 13	15.000,00	0,00	15.000,00	100,00

**OPĆINA VELIKA KOPANICA IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2019. GODINU**

		Plan	Povećanje - smanjenje	Izmjene i dopune	Indeks
		izvori financiranja			
Razdjel:	<b>010</b> OPĆINA VELIKA KOPANICA	16.354.170,00	-3.816.670,00	12.537.500,00	76,66
Glava:	<b>010-01</b> JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	16.354.170,00	-3.816.670,00	12.537.500,00	76,66
Program:	<b>1009</b> VATROGASTVO, ZAŠTITA OD POŽARA I CIVILNA ZAŠTITA	183.000,00	181.500,00	364.500,00	199,18
Funkcija:	0320 Usluge protupožarne zaštite				
aktivnost:	<b>A1009-01</b> VATROGASTVO	147.000,00	198.000,00	345.000,00	234,69
<b>38</b>	OSTALI RASHODI	147.000,00	198.000,00	345.000,00	234,69
<b>381</b>	TEKUĆE DONACIJE	147.000,00	68.000,00	215.000,00	146,26
<b>382</b>	KAPITALNE DONACIJE	0,00	130.000,00	130.000,00	
Funkcija:	0113 Vanjski poslovi				
aktivnost:	<b>A1009-02</b> UNAPREĐENJE CIVILNE ZAŠTITE	36.000,00	-16.500,00	19.500,00	54,17
<b>32</b>	MATERIJALNI RASHODI	11.000,00	2.500,00	13.500,00	122,73
<b>323</b>	RASHODI ZA USLUGE	11.000,00	0,00	11.000,00	100,00
<b>329</b>	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA	0,00	2.500,00	2.500,00	
<b>38</b>	OSTALI RASHODI	25.000,00	-19.000,00	6.000,00	24,00
<b>381</b>	TEKUĆE DONACIJE	25.000,00	-19.000,00	6.000,00	24,00
Program:	<b>1012</b> IZGRADNJA I ODRŽ. OBJEKATA U VL. OPĆINE	3.000.000,00	-1.590.000,00	1.410.000,00	47,00
Funkcija:	0620 Razvoj zajednice				
aktivnost:	<b>A1012-01</b> ODRŽ. I IZGR. OBJEKATA U VLASN. OPĆINE	3.000.000,00	-1.590.000,00	1.410.000,00	47,00
<b>42</b>	RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ. IMOVINE	2.000.000,00	-1.900.000,00	100.000,00	5,00
<b>421</b>	GRAĐEVINSKI OBJEKTI	2.000.000,00	-1.900.000,00	100.000,00	5,00
<b>45</b>	RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN. IMOV.	1.000.000,00	310.000,00	1.310.000,00	131,00
<b>451</b>	DODATNA ULAGANJA NA GRAĐ. OBJEKTIMA	1.000.000,00	310.000,00	1.310.000,00	131,00
Program:	<b>1013</b> IZGRADNJA KOM. INFRASTRUKTURE	7.380.000,00	-1.940.000,00	5.440.000,00	73,71
Funkcija:	0620 Razvoj zajednice				
aktivnost:	<b>A1013-01</b> CESTE I SLIČNI GRAĐ. OBJEKTI	2.950.000,00	-1.460.000,00	1.490.000,00	50,51
<b>42</b>	RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ. IMOVINE	2.950.000,00	-1.470.000,00	1.480.000,00	50,17
<b>421</b>	GRAĐEVINSKI OBJEKTI	2.950.000,00	-1.470.000,00	1.480.000,00	50,17
<b>45</b>	RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN. IMOV.	0,00	10.000,00	10.000,00	
<b>451</b>	DODATNA ULAGANJA NA GRAĐ. OBJEKTIMA	0,00	10.000,00	10.000,00	
Funkcija:	0620 Razvoj zajednice				
aktivnost:	<b>A1013-02</b> UREĐENJE, ODRŽAVANJE I MJESNIH GROBLJA, IZGRADNJA MRTVAČNICA	1.105.000,00	-305.000,00	800.000,00	72,40
<b>42</b>	RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ. IMOVINE	1.105.000,00	-305.000,00	800.000,00	72,40
<b>421</b>	GRAĐEVINSKI OBJEKTI	1.075.000,00	-305.000,00	770.000,00	71,63
<b>422</b>	POSTROJENJA I OPREMA	30.000,00	0,00	30.000,00	100,00



**OPĆINA VELIKA KOPANICA IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2019. GODINU**

		Plan	Povećanje - smanjenje	Izmjene i dopune	Indeks
		izvori financiranja			
Razdjel:	<b>010</b> OPĆINA VELIKA KOPANICA	16.354.170,00	-3.816.670,00	12.537.500,00	76,66
Glava:	<b>010-01</b> JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	16.354.170,00	-3.816.670,00	12.537.500,00	76,66
Program:	<b>1013</b> IZGRADNJA KOM.INFRASTRUKTURE	7.380.000,00	-1.940.000,00	5.440.000,00	73,71
Funkcija:	0620 Razvoj zajednice				
aktivnost:	<b>A1013-03</b> POTROŠNJA, ODRŽAVANJE I IZGRADNJA JAVNE RASVJETE	1.455.000,00	-785.000,00	670.000,00	46,05
32	MATERIJALNI RASHODI	255.000,00	65.000,00	320.000,00	125,49
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 13 44	230.000,00	60.000,00	290.000,00	126,09
323	RASHODI ZA USLUGE 44	25.000,00	5.000,00	30.000,00	120,00
42	RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE	400.000,00	-350.000,00	50.000,00	12,50
421	GRAĐEVINSKI OBJEKTI 44	400.000,00	-350.000,00	50.000,00	12,50
45	RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV.	800.000,00	-500.000,00	300.000,00	37,50
451	DODATNA ULAGANJA NA GRAĐ.OBJEKTIMA 44	800.000,00	-500.000,00	300.000,00	37,50
Funkcija:	0620 Razvoj zajednice				
aktivnost:	<b>A1013-05</b> ODRŽ. I UREĐ.JAVNIH POVRŠ., POLJSK.PUTEVA, JAV.PARKOVA I DJ.IGRALIŠTA	620.000,00	-55.000,00	565.000,00	91,13
32	MATERIJALNI RASHODI	490.000,00	-5.000,00	485.000,00	98,98
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 13 44	90.000,00	-15.000,00	75.000,00	83,33
323	RASHODI ZA USLUGE 44	400.000,00	10.000,00	410.000,00	102,50
42	RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE	130.000,00	-50.000,00	80.000,00	61,54
422	POSTROJENJA I OPREMA 13	130.000,00	-50.000,00	80.000,00	61,54
Funkcija:	0630 Opskrba vodom				
aktivnost:	<b>A1013-07</b> VODOOPSKRBA I VODOODVODNJA	600.000,00	-220.000,00	380.000,00	63,33
42	RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE	600.000,00	-220.000,00	380.000,00	63,33
421	GRAĐEVINSKI OBJEKTI 13 44 52	600.000,00	-220.000,00	380.000,00	63,33
Funkcija:	0620 Razvoj zajednice				
aktivnost:	<b>A1013-08</b> OSTALI GRAĐEVINSKI OBJEKTI	650.000,00	885.000,00	1.535.000,00	236,15
32	MATERIJALNI RASHODI	0,00	80.000,00	80.000,00	
323	RASHODI ZA USLUGE 13	0,00	80.000,00	80.000,00	
41	RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE DUGO. IMOVINE	20.000,00	0,00	20.000,00	100,00
411	MATERIJALNA IMOVINA - PRIRODNA BOGATSTVA 44	20.000,00	0,00	20.000,00	100,00
42	RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE	630.000,00	805.000,00	1.435.000,00	227,78
421	GRAĐEVINSKI OBJEKTI 13 52	630.000,00	805.000,00	1.435.000,00	227,78
Program:	<b>1014</b> KOMUNALNE DJELATNOSTI	984.000,00	174.000,00	1.158.000,00	117,68
Funkcija:	0113 Vanjski poslovi				
aktivnost:	<b>A1014-01</b> KOMUNALNI RASHODI-KOMUNALNI POGON	439.000,00	165.000,00	604.000,00	137,59
31	RASHODI ZA ZAPOSLENE	332.000,00	99.000,00	431.000,00	129,82
311	PLAĆE 13	265.000,00	80.000,00	345.000,00	130,19

**OPĆINA VELIKA KOPANICA IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2019. GODINU**

		Plan	Povećanje - smanjenje	Izmjene i dopune	Indeks
		izvori financiranja			
Razdjel:	<b>010</b> OPĆINA VELIKA KOPANICA	16.354.170,00	-3.816.670,00	12.537.500,00	76,66
Glava:	<b>010-01</b> JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	16.354.170,00	-3.816.670,00	12.537.500,00	76,66
Program:	<b>1014</b> KOMUNALNE DJELATNOSTI	984.000,00	174.000,00	1.158.000,00	117,68
Funkcija:	0113 Vanjski poslovi				
aktivnost:	<b>A1014-01</b> KOMUNALNI RASHODI-KOMUNALNI POGON	439.000,00	165.000,00	604.000,00	137,59
<b>31</b>	<b>RASHODI ZA ZAPOSLENE</b>	332.000,00	99.000,00	431.000,00	129,82
<b>312</b>	OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE	20.000,00	6.000,00	26.000,00	130,00
<b>313</b>	DOPRINOSI NA PLAĆE	47.000,00	13.000,00	60.000,00	127,66
<b>32</b>	<b>MATERIJALNI RASHODI</b>	107.000,00	66.000,00	173.000,00	161,68
<b>321</b>	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA	2.000,00	-1.000,00	1.000,00	50,00
<b>322</b>	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	55.000,00	30.000,00	85.000,00	154,55
<b>323</b>	RASHODI ZA USLUGE	50.000,00	37.000,00	87.000,00	174,00
Funkcija:	0113 Vanjski poslovi				
aktivnost:	<b>A1014-02</b> KOMUNALNA DJELATNOST ODRŽAVANJA	358.000,00	21.000,00	379.000,00	105,87
<b>32</b>	<b>MATERIJALNI RASHODI</b>	258.000,00	-9.000,00	249.000,00	96,51
<b>323</b>	RASHODI ZA USLUGE	258.000,00	-9.000,00	249.000,00	96,51
<b>42</b>	<b>RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE</b>	100.000,00	30.000,00	130.000,00	130,00
<b>422</b>	POSTROJENJA I OPREMA	100.000,00	30.000,00	130.000,00	130,00
Funkcija:	0113 Vanjski poslovi				
aktivnost:	<b>A1014-03</b> PROGRAM JAVNIH RADOVA	187.000,00	-12.000,00	175.000,00	93,58
<b>31</b>	<b>RASHODI ZA ZAPOSLENE</b>	185.000,00	-12.000,00	173.000,00	93,51
<b>311</b>	PLAĆE	150.000,00	0,00	150.000,00	100,00
<b>312</b>	OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE	5.000,00	-5.000,00	0,00	0,00
<b>313</b>	DOPRINOSI NA PLAĆE	30.000,00	-7.000,00	23.000,00	76,67
<b>32</b>	<b>MATERIJALNI RASHODI</b>	2.000,00	0,00	2.000,00	100,00
<b>321</b>	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA	2.000,00	0,00	2.000,00	100,00
Program:	<b>1015</b> ZAŽELI-PROGRAM ZAPOŠLJAVANJA ŽENA: "DONA"-DOPRINOSIM I NAPREDUJEM	1.822.170,00	-741.250,00	1.080.920,00	59,32
Funkcija:	0113 Vanjski poslovi				
aktivnost:	<b>A1015-01</b> ZAPOŠLJAVANJE ŽENA IZ CILJANIH SKUPINA	1.062.655,00	-408.155,00	654.500,00	61,59
<b>31</b>	<b>RASHODI ZA ZAPOSLENE</b>	780.500,00	-247.500,00	533.000,00	68,29
<b>311</b>	PLAĆE	630.000,00	-210.000,00	420.000,00	66,67
<b>312</b>	OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE	37.500,00	5.500,00	43.000,00	114,67
<b>313</b>	DOPRINOSI NA PLAĆE	113.000,00	-43.000,00	70.000,00	61,95
<b>32</b>	<b>MATERIJALNI RASHODI</b>	253.155,00	-164.155,00	89.000,00	35,16
<b>321</b>	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA	106.005,00	-106.005,00	0,00	0,00
<b>322</b>	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	138.000,00	-58.000,00	80.000,00	57,97
<b>323</b>	RASHODI ZA USLUGE	9.150,00	-150,00	9.000,00	98,36

**OPĆINA VELIKA KOPANICA IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2019. GODINU**

		Plan	Povećanje - smanjenje	Izmjene i dopune	Indeks
		izvori financiranja			
Razdjel:	<b>010</b> OPĆINA VELIKA KOPANICA	16.354.170,00	-3.816.670,00	12.537.500,00	76,66
Glava:	<b>010-01</b> JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	16.354.170,00	-3.816.670,00	12.537.500,00	76,66
Program:	<b>1015</b> ZAŽELI-PROGRAM ZAPOSŁJAVANJA ŽENA: "DONA"-DOPRINOSIM I NAPREĐUJEM	1.822.170,00	-741.250,00	1.080.920,00	59,32
Funkcija:	0113 Vanjski poslovi				
aktivnost:	<b>A1015-01</b> ZAPOSŁJAVANJE ŽENA IZ CILJANIH SKUPINA	1.062.655,00	-408.155,00	654.500,00	61,59
<b>42</b>	RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE	29.000,00	3.500,00	32.500,00	112,07
<b>422</b>	POSTROJENJA I OPREMA	6.500,00	0,00	6.500,00	100,00
<b>423</b>	PRIJEVOZNA SREDSTVA	22.500,00	3.500,00	26.000,00	115,56
Funkcija:	0113 Vanjski poslovi				
aktivnost:	<b>A1015-02</b> OBRAZOVANJE I OSPOBLJAVANJE ŽENA IZ CILJANIH SKUPINA	172.120,00	-172.120,00	0,00	0,00
<b>32</b>	MATERIJALNI RASHODI	172.120,00	-172.120,00	0,00	0,00
<b>321</b>	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA	163.920,00	-163.920,00	0,00	0,00
<b>323</b>	RASHODI ZA USŁUGE	8.200,00	-8.200,00	0,00	0,00
Funkcija:	0113 Vanjski poslovi				
aktivnost:	<b>A1015-03</b> PROMIDŽBA I VIDLJIVOST	112.240,00	-5.240,00	107.000,00	95,33
<b>32</b>	MATERIJALNI RASHODI	106.140,00	860,00	107.000,00	100,81
<b>323</b>	RASHODI ZA USŁUGE	101.140,00	860,00	102.000,00	100,85
<b>329</b>	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA	5.000,00	0,00	5.000,00	100,00
<b>42</b>	RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE	6.100,00	-6.100,00	0,00	0,00
<b>422</b>	POSTROJENJA I OPREMA	6.100,00	-6.100,00	0,00	0,00
Funkcija:					
aktivnost:	<b>A1015-04</b> UPRAVLJANJE PROJEKTOM I ADMINISTRACIJA	475.155,00	-155.735,00	319.420,00	67,22
<b>31</b>	RASHODI ZA ZAPOSLENE	347.900,00	-129.900,00	218.000,00	62,66
<b>311</b>	PLAĆE	290.000,00	-110.000,00	180.000,00	62,07
<b>312</b>	OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE	5.000,00	3.000,00	8.000,00	160,00
<b>313</b>	DOPRINOSI NA PLAĆE	52.900,00	-22.900,00	30.000,00	56,71
<b>32</b>	MATERIJALNI RASHODI	127.255,00	-25.835,00	101.420,00	79,70
<b>321</b>	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA	0,00	10.000,00	10.000,00	
<b>323</b>	RASHODI ZA USŁUGE	21.000,00	-10.000,00	11.000,00	52,38
<b>329</b>	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA	106.255,00	-25.835,00	80.420,00	75,69
Proračun ukupno:		16.354.170,00	-3.816.670,00	12.537.500,00	76,66

**Rekapitulacija prema izvorima financiranja:**

šifra	izvor financiranja	plan:	izmjena:	indeks:
13	Opći prihodi i primici	6.590.000,00	8.640.100,00	131,11
44	Namjenski prihodi	1.730.000,00	1.710.000,00	98,84
51	Tekuće pomoći	212.000,00	231.480,00	109,19
52	Kapitalne pomoći	6.000.000,00	875.000,00	14,58
59	Europska zajednica	1.822.170,00	1.080.920,00	59,32
	ukupno	16.354.170,00	12.537.500,00	76,66

**IZMJENE I DOPUNE PLANA RAZVOJNIH PROGRAMA**

**OPĆINA VELIKA KOPANICA ZA 2019.G**

**MJERA 1.1.-Jačanje komunalne infrastrukture**

**PROGRAM 1012-IZGRADNJA I ODRŽAVANJE OBJEKATA U VLASNIŠTVU OPĆINE-3.000.000,00**

AKTIVNOST- 1012-01 –Održavanje i izgradnja objekata u vlasništvu općine - 3.000.000,00

**NOVI PLAN 2019.G.....-1.410.000,00**

U najvećoj mjeri ova aktivnost obuhvaća rekonstrukciju i uređenje Vatrogasnog Doma u Divoševcima.

**PROGRAM 1013-IZGRADNJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE- 7.380.000,00**

**NOVI PLAN 2019.G.....- 5.440.000,00**

AKTIVNOST 1013-01-Ceste i slični građ. objekti-2.950.000,00 NOVI PLAN 2019.G.-2.950.000,00

Uređenje cesta, staza i puteva unutar ove aktivnosti, odnosi se na završetak rekonstrukcije Barančevog i Čupinog sokaka, izrada dokumentacije za šumske ceste, sanacija pješačkih staza i izrada pješačkog mosta.

AKTIVNOST 1013-02-Uređenje, održavanje mjesnih groblja, izgradnja mrtvačnica-1.105.000,00

**NOVI PLAN 2019.G.-800.000,00**

Izgrađena mrtvačnica Divoševci i staza groblje Divoševci.

AKTIVNOST 1013-03-Potrošnja, održavanje i izgradnja javne rasvjete - 1.455.000,00

**NOVI PLAN 2019.G.-670.000,00**

Označava potrošnju el.energije javne rasvjete te održavanje i rekonstrukciju javne rasvjete i izgradnju nove (rasvjetna tijela).

AKTIVNOST 1013-05- Održavanje i uređenje javnih površ., polj. puteva i dj.igrališta-620.000,00

**NOVI PLAN 2019.G.- 565.000,00**

Aktivnost koja u najvećoj mjeri obuhvaća održavanje nerazvrstanih cesta, poljskih puteva i kanala na području općine.

AKTIVNOST 1013-07-Vodopskrba i vodoodvodnja- 600.000,00 **NOVI PLAN 2019.G.-380.000,00**

*Početak izgradnje vodovoda u Crnom selu, doznaka sredstava Vodovodu doo za BROD 3.*

AKTIVNOST 1013-08- Ostali građevinski objekti- 650.000,00 **NOVI PLAN 2019.G.- 1.535.000,00**

*Ova aktivnost obuhvaća kupnju zemljišta u Kupini, izgradnja garaže za strojeve, uređenje parka Velika Kopanica i uređenje dj. Igrališta Mala Kopanica.*

*UKUPNO 2019.godina: 10.380.000,00 kn*

**NOVI PLAN 2019.G. UKUPNO 6.850.000,00 kn**

#### **Članak 4.**

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a primjenjivat će se od 1.siječnja 2019. godine i bit će objavljena u „Službenom vjesniku Brodsko posavske županije“.

#### **OPĆINA VELIKA KOPANICA OPĆINSKO VIJEĆE**



**PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA**

**Tomislav Jagić, mag.ing.silv.**